Datum apud Montem Pessulanum XIIII kalendas.
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			1165, octubre, 25

			Un conflicte pel reconeixement de potestat entre Guillem de Galliner, d’una banda, i Bernat Roger de Foix, bisbe d’Urgell, i els canonges de la Seu, de l’altra, es resol amb una convinença per la qual Guillem promet donar la potestat dels castells de la Vall Ferrera quan el bisbe li ho requereixi, i ser fidel i ajudar el bisbe a tenir i defensar l’honor de Santa Maria d’Urgell.

			[A] Original no localitzat.

			ACU, LDEU, I, f. 280v, doc. 982. Còpia del segle xiii.

			Ed. *Baraut, «Els documents», X, doc. 1602.

			In nomine Domini. Sit notum cunctis presentibus atque futuris quod fuit dissencio inter dompnum Bernardum Rogerii, venerabilem Urgellensis Sedis episcopum, et canonicos eiusdem sedis et Guillelmum de Gallinariis de ipsa potestate quam debet dare Deo et Beate Marie et episcopo et ipsis canonicis de omnibus castellis Vallis Ferrarie, que ibidem modo sunt vel in antea erunt. Tandem sic difinitum fuit inter eos sicut in subsequentibus continetur. Ego Guillelmus de Galiners facio convenienciam cum presentis scriptura Deo et beate Marie et vobis Bernardo Rogerii, predicto Urgellensis Sedis episcopo, et eiusdem sedis canonicis quod ego et omnes successores mei post me donemus potestatem Deo et Beate Marie, vobis et successoribus vestris de omnibus castellis, que modo sunt in Valle Ferraria vel in antea erunt, irati sive paccati, quociensqunque requisieritis a nobis per vos vel vestros nuncios, cum militibus et peditibus, cum armis et sine armis, secundum beneplacitum vestrum et sine aliqua contradiccione, bona fide, sine ullo malo ingenio. Et simus fideles homines vestri et quoadiutores fideles ad tenendum et ad defendendum honorem Beate Marie bona fide, sine malo ingenio contra cunctos homines et feminas et cum hominibus de Valle Ferraria veniemus ad servicium Beate Marie et vestrum, quando nobis per vos vel per nuncios vestros mandaveritis. Si quis hoc evertere temptaverit, non valeat, sed in duplo componat.

			Actum est hoc VIIIº kalendas novembris, anno Dominice Incarnacionis ­MºCLXºVº.

			Sig+num Guillelmi de Galiners, qui hoc iussit scribere, firmavit firmarique rogavit.

			Sig+num Guillelmi Raimundi, patris eius. Sig+num B. de Turre. Sig+num A. Petri de Besan. Sig+num Dalmad de Asnet. Sig+num R. d’Elins. Sig+num P. d’Elins. Sig+num Tedbaldi de Arau, Sig+num P. Raimundi de Anoris.

			Sig+num + Bernardi Rogerii, Urgellensis episcopi. Sig+num Guillelmi prioris. Sig+num Guillelmi sacriste. Sig+num Arnaldi archidiaconi. Sig+num Berengarii archidiaconi. Sig+num R. archidiaconi de Bag. Sig+num Raimundi, archidiaconi, de Autes. Sig+num Poncii archidiaconi.